
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizifionarea Benzina

prin procedura de achizifie-cererea oferteror de prefuri

1' Denumirea autoritl{ii contractante: Agenfia Navali a Republicii Moldova
2. IDNO: 1018601000124

3. Adresa: mun.Chiginiu, qos. Hinceqti 53

4. Numirul de telefon lfaxt 0 22 733446

5.Adresadee.mailqideinternetaautoritI{iicontractante:@
6' Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obfine accesul Ia documentafia deatribuire: documentalia de atribuire este an xatd tn cadrul procedurii in SIA RSA7
7' Tipul autoritrfii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul, menfiuneaci autoritatea contractanti este o autoritate centralr de achizifie sau ci achizifia implici oalti forml de achizifie comuni): _Nu se anlici

8' Cumplrdtorul inviti operatorii economici interesafi, care ii pot satisface
participe la procedura de achizifie privind livrareaiprestarea/executarea
bunuri /serviciillucriri:

necesit5{ile, sI
urmiitoarelor

f in cazul in care contractul este impirfit pe loturi un operator economic poate depune
oferta (se va selecta):
1) Pentru toate loturile:

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite
11. Termenii qi condifiile de livrare solicitafi: pffni la 3l decemb rie 2019
12. Termenul de valabilitate a contractului: 3l decemb rie 2019
13' Contract de achizifie rezen'at atelierelor protejate sau c[ acesta poate fi executat numai

in cadrul unor programe de angajare protejatr (dupr caz): nu se aplicr
14' Prestarea serviciirlui este rezewatd unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere

de lege sau al unor acte administrative (dupE caz):-nu se aplici
15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot

determina eliminarea acestora qi a criteriilor de seleclie; nivelul minim (nivelurile minime)
al (ale) cerinfelor eventual impuse; se menfion eazil iniormafiile solicitate (DUAE,
documentafie):

I

Denumirea
bu n u rilo r/servicii lor/l

ucrtrrilor solicitate

Specificarea tehnictr
deplintr solicitattr,

Standarde de
referin(tr

Valoarea estimattr
(se va indica pentru
fiecare lot in parte)

233333.00

Valoarea estimativtr totaltr: 233333.00 lei



'",:.1/i

Nr.
dlo

:.1r

.. 11,,,, ,,'t,tNitt, t::' ,, ,), i:lt''i',Jl ::,,

de demonstra in irii
: "....,.i$.:./,il'
Nivelul minim/ .

ati ea
'li':; i': -

I DUAE Semnat qi gtampilat de cdtre
operatorul economic

Obligatoriu

2 Oferta Formularul F3.1, Semnat qi
gtampilat de cdtre operatorul
economic

Obligatoriu

Alte cerinte

16. Motivul recurgerii la procedura acceleratl (in cazul licita{iei deschise, restrinse gi al
procedurii negociate), dupl caz: nu se aplicl

L7. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dac[ este cazul specifica{i dacd se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licitafia electronicl): nu se aplicl

18. Condifii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicafi dupd caz): nu se aplicl
19. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: preful cel mai scizut;

20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum

21. Termenul limitd de depunere/deschidere a ofertelor:

- pind laz 12-00

- pe:26.01.2019

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vorJi depase electronic prin intermedial SIA RSAP

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: _10 zile

24. Locul deschiderii ofeitelor: SIA RSAP

Ofertele intirziate vor li respins e.

25. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertan(ii sau reprezentan(ii acestora au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cu
exceplia cazului ctnd ofertele aufost depuse prin SIA URSAP'.

26. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba
romini

27. Respectivul contract se referi la un proiect qilsau program finan{at din fonduri ale
Uniunii Europene: nu se aplicl

(se specificl denumirea proiectului gi/sau programului)

28. Denumirea qi adresa organismului competent de solufionare a contesta{iilor:
Agenlia Na(ionald p entr u S o lu(ionarea C ontesta(iilor
Adresa: mun. Chi;indu, bd. $tefan cel Mare;i Sfdnt nr.l24 (et.4), MD 2001;
Te UF ax/email : 0 2 2 - I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0- 6 5 l, c o nte st atii@nns c. md

2

nderile lor:

.:Nr. I

'*d/o t
,ii, , r/r)

,);:)r, '.:' ri,.'\r.. .lE -ri\*^. )\l . ..,ri.gr. ,.. .. ;i ,Vt,) ..'.1 !-a

Denumirea factorului re
,i,; ii '.,:.". :::.i:1." ' ',..t',i,t" ".,.'1,i: ':.'

nu se aplicd



32.

33.

29. Data (datele) qi referinfa (referinfele) publiciirilor anterioare in Jurnalul Oficial at
Uniunii Europene privind contractul (contractele) la care se referi anunful respective
(dac5 este cazul): nu se aplici

30. in cazul achizifiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunfurilor viitoare:
nu se aplici

31. Data publicirii anun{ului de intenfie sau, dup[ cazrprecizarea cI nu a fost publicat un
astfel de anunf: 18.01.2019

Data transmiterii spre publicare a anunfului de participare: 18.01.2019

In cadrul procedurii de achizitie publicl se va utiliza/accenta:
Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu
depunerea electronic6 a ofertelor sau a cererilor de
participare

Se acceptd

sistemul de comenzi electronice Nu se acceptd
facturarea electronicd Se acceptd
pldtile electronice Se acceptd

34. Contractul intrl sub incidenfa Acordului privind achizifiite guvernamentale al
Organizafiei Mondiale a Comerfului (numai in cazul anunfurilor transmise spre publicare
in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): nu se aplicl

(se specific[ da sau nu)

35. Alte informafii relevante:

Conducfltorul grupului de lucruz Zaharial


		2019-01-18T12:19:00+0200
	Zaharia Igor




